Заявка на заключения договора на оказание услуг по приему снежных масс.

Исх. №_____от «___» ___2022
                                                           Директору Филиала
«Водоотведение Санкт-Петербурга»
ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга»
Житеневу А.И.

Уважаемый Антон Игоревич!

Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по приему и переработке снежных масс.
Реквизиты:
	Полное /сокращённое наименование организации

	ИНН

	Юридический адрес

	Телефон

	Электронный адрес

	Дата постановки на налоговый учет

	Район, где будут производиться уборочные работы

	Планируемый объём снежных масс за сезон (м3)

	Почтовый адрес

	Генеральный директор
	ФИО (полностью)

	Начальник договорного отдела (для ЖКС и ЖК управляющих компаний - обязательно)
	ФИО (полностью)
	телефон
	Эл. адрес

	Главный бухгалтер
	ФИО (полностью)
	телефон
	Эл. адрес

	Ответственное лицо, курирующее договор и закрывающие документы
	ФИО (полностью)
	телефон
	Эл. адрес

Реквизиты для договора:
	Организация

	Юридический адрес:

	Тел./факс/ @

	К/с

	Р/сч.  ________        в банке ____

	БИК
ИНН /КПП

Должность руководителя                                                      ___________________/__________________/
[bookmark: _GoBack](согласно выписке ЕГРЮЛ)                                                                 подпись                                ФИО
м.п.

Исполнитель:
ФИО__________
тел. ___________, @_____________.

!!!    ВСЕ ГРАФЫ ЗАЯВКИ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ К ЗАПОЛНЕНИЮ
!!! Данный бланк необходимо направить в формате PDF (заверенный подписью и печатью) на vdo@vodokanal.spb.ru или Klimova_YV@vodokanal.spb.ru,
 а также в формате Word!!! (заполненная форма без печати и подписи) на Klimova_YV@vodokanal.spb.ru.